



Palmes ApS

Nørrebrogade 106
2200 København N
CVR-nr. 41867205

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2023

Nikolaj Hansson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Palmes ApS

Nørrebrogade 106

2200 København N

CVR-nr.: 41867205

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Klaus Hansson, formand

Frederik Hansson

Nikolaj Hansson

Direktion

Nikolaj Hansson, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være handelsvirksomhed, produktionsvirksomhed og investeringsvirksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 321 t. kr. mod et underskud på 338 t. kr. i 2021. Selskabets ledelse anser resultatet som tilfredsstillende som følge af det kun er selskabets andet regnskabsår og selskabet fortsat er ved at etablere sig på markedet.

Der er i regnskabsåret foretaget en kapitalforhøjelse på 1. mio. kr. til styrkelse af selskabets kapitalberedskab. Selskabets egenkapital udgør 1.040 t. kr. pr. 31.12.2022.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		554.416	(289.278)
Personaleomkostninger	1	(747.721)	(89.272)
Af- og nedskrivninger	2	(24.666)	(8.987)
Driftsresultat		(217.971)	(387.537)
Andre finansielle indtægter	3	12.698	626
Andre finansielle omkostninger	4	(187.985)	(40.580)
Resultat før skat		(393.258)	(427.491)
Skat af årets resultat	5	72.000	89.000
Årets resultat		(321.258)	(338.491)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(321.258)	(338.491)
Resultatdisponering		(321.258)	(338.491)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.345	65.011
Indretning af lejede lokaler		35.744	0
Materielle aktiver	6	76.089	65.011
Deposita		95.184	42.000
Finansielle aktiver	7	95.184	42.000
Anlægsaktiver		171.273	107.011
Råvarer og hjælpematerialer		59.608	63.825
Fremstillede varer og handelsvarer		1.179.825	560.603
Forudbetalinger for varer		553.638	233.732
Varebeholdninger		1.793.071	858.160
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		250.277	77.662
Udskudt skat		161.000	89.000
Andre tilgodehavender		44.403	8.018
Periodeafgrænsningsposter		142.377	8.898
Tilgodehavender		598.057	183.578
Likvide beholdninger		526.111	136.333
Omsætningsaktiver		2.917.239	1.178.071
Aktiver		3.088.512	1.285.082

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		235.294	200.000
Overkurs ved emission		0	0
Overført overskud eller underskud		804.957	161.509
Egenkapital		1.040.251	361.509
Modtagne forudbetalinger fra kunder		206.913	77.473
Leverandører af varer og tjenesteydelser		679.797	70.990
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.053.164	751.679
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.577	0
Anden gæld	8	105.810	23.431
Kortfristede gældsforpligtelser		2.048.261	923.573
Gældsforpligtelser		2.048.261	923.573
Passiver		3.088.512	1.285.082
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	0	161.509	361.509
Kapitalforhøjelse	35.294	964.706	0	1.000.000
Overført fra overkurs	0	(964.706)	964.706	0
Årets resultat	0	0	(321.258)	(321.258)
Egenkapital ultimo	235.294	0	804.957	1.040.251

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	739.172	87.284
Andre omkostninger til social sikring	8.549	1.988
	747.721	89.272
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2021 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	24.666	8.987
	24.666	8.987

3 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Valutakursreguleringer	12.698	626
	12.698	626

4 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	27.730	24.995
Renteomkostninger i øvrigt	16.798	1.563
Valutakursreguleringer	112.867	14.022
Øvrige finansielle omkostninger	30.590	0
	187.985	40.580

5 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Ændring af udskudt skat	(72.000)	(89.000)
	(72.000)	(89.000)

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	73.998	0
Tilgange	0	35.744
Kostpris ultimo	73.998	35.744
Af- og nedskrivninger primo	(8.987)	0
Årets afskrivninger	(24.666)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(33.653)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.345	35.744

7 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	42.000
Tilgange	53.184
Kostpris ultimo	95.184
Regnskabsmæssig værdi ultimo	95.184

8 Anden gæld (kortfristet)

	2022 kr.	2021 kr.
Moms og afgifter	35.278	0
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	29.340	2.073
Feriepengeforpligtelser	14.895	0
Anden gæld i øvrigt	26.297	21.358
	105.810	23.431

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022 kr.	2021 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	139.650	56.000

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende leje af kontorlokaler. Kontrakten har et opsigelsesvarsel på 6. mdr. Den årlige leje for lejemålet er på 557 t. kr. Selskabet lejer kun halvdelen af det samlede lejemål, men hæfter solidarisk for den anden lejer for den samlede husleje. Ovenfor er oplyst selskabets andel af lejen for 6 mdr.

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Nikolaj Hansson Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og

udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret virksomhedspante nom. 1.500 t.kr. i driftsinventar, driftsmidler, varelager samt simple fordringer.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 2.119 t. kr.
